
”&#39;

„y
/ e

„ &#39;23 .

/ /Č/
Ó /J *Či/„m í» /yă 1%; z; f „/

,zá/ae :í
„ z,” ă&gt;/,// x vçyrą/:j 5, ,f ?2× ///&gt;? ,5/ « :Ž

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

IČO: 00267449

dále jen objednáte!

2. Zhotovitel: STAVlTELSTVÍ KAFKA, s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, SNP 1148,

statutární zástupce: Ing. Pavel Kafka

lCO: 03654371

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a STAVITELSTVÍ KAFKA, s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy

je zhotovení stavby „Rekonstrukce přízemí Knapovy vilv MS Nad Tratí, Havlíčkův Brod“ podle

projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost PROJEKT efekt s.r.o. pod zakázkovým
číslem 17011 a za podmínek dohodnutých v smlouvě o dílo.

Il.

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu dodatečných

prací (obezdění sloupů, úpravy skladby podlahy a úpravy vydávacího okénka).

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 3:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 2 488 888,00 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 2 142 065,88 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 3 61 388,34 Kč

Celkem bez DPH 2 692 342,22 Kč

DPH 565 391,87 KČ

Cena celkem vč. DPH 3 257 734,09 Kč

lV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejích podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku byto schváleno v radě města dne 3. září 2018 usnesením č. 676/ 18.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povlnnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její částí čí jakékoliv jiné

dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu



zadavatele dle zákonač 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách v registru smluv dle zákona č
340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákonač .196/1999 Sb. o svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. ?28/2060 Sb., o obcích Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to ž ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašuý že gsou oprávněny tento souhlas dát&#39;1 za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvěci v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu

Za objednatele Za zhotovitele

š GS. 2323&#39;V V V *5;V Havhckove Brode dne
................ V Havlíčkově Brodě dne

.......
fw.. šžäăš

 
Ing. avel Kafka

 


